UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Jesum Pilato traditu[m] [et] accusatum me[n]dacissime.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

A **C** Iesu pilato accusat^r. Mat. XXVII.
Marci. XV. Luce. XXIII. Joan. XVIII.

D a s qz differ-
mōte do-
mī nostri
iesu christi periculum fore
estimantes: ne forsan tur-
ba eū liberaret: vel aīs ea
deret manus eorum.

M. autem facto.
a s. i. statim.

cōfessim cōciliū

a s hoc conciliū habuerunt
postqz ex verbis christi vi-
lēter traxerūt p se rege di-
ceret: in quo conduserunt

in quibus accusare vellent eum.

m̄ierunt om̄nes principes sacerdotum

a s qz comple scriptura. dixerūt imp̄ apud se cogi-
tantes non recte: arcuēiamus iustit. christū: qui pecca-
tū nō fecit: qm̄ contrarius est operibus nostris: improp-
rat nobis peccata nostra: pmitut se sc̄entia dei habere: fili-
um se nominat dei. Graui est nobis ad vidēdum: qm̄ di-
similis est alīs vita illius: z gloria se deum patrē babera-
videamus igitur si sermones illius veri sunt: contumelia
et tormento interro gemus illum: more turpissima condē-
nemus eum. Et si verchilus dei est liberabit eum de ma-
nidis nostris: quod z facūt est in resurrectione: hec co-
gitauit erūt z errauerunt. Executū enī illos malicia eoū:
et nescierunt sacramenta dei: t̄ quoniam oportebat pati chas-
tum: z ita intrare in gloriam suam.

et sentores populi. R. cū scribis z vni-
uerso concilio. **M.** aduersus iesum: vt
eum morti tradiderent. **L.** Et surgēs oīs

a s a nouo ligantes: vt penā innoverant. Et dicunt diamini
qz trahebat eū catena ferrea circa collū: vt si iam damna-
tū videret pilatus: que catena vt dō pegrinus multo tensis
est ostēta: quā z ipsi collo imponentes Christi ob amorem.
m̄itudo eoꝝ. R. viciētes iesū. **M.** et
a s durio necribū vincūt: colaphis z alapie plures celum
vincūt adduxerunt eum: et tradiderunt

spūis illūt. a s nomē ppnūtō dmo ponit. b s erat co-

gnomē. Et huius lugdunēs ex burgundia. c s nomē effi-

ci: eo qz presidebat in loco imperatoris.

eū pōntio pilāto p̄sidi. **J.** Adducūt

a s id est a domo in qua habitauit cap̄bas. b s in quo

tractabatur iudicium pertinet ad imperatōrē: sicut erat ius

dicūm sanguinis.

ergo iesum a cāipha in p̄tōrium. Et b

ipsi non introiuerunt in p̄tōrium: vt

flagellationis: etiā ad līam sentes
vel spīng coronatiōnis: ip̄um sup-
modū: p̄siterū vel punierūt: ideō
sequere eū per hanc viā: z singula
diligenter aduerre z cōsiderare: hec
autē via haberet p̄ cōsiderationes
Vna dicīt accusatiōnis: sedā vitu-
peratiōnis: tertia excusatōnis: quar-
ta flagellatiōnis: quinta coronatiō-
nis: sexta offētiōnis: de qbus par-
ticulariter infra dicetur.